requisitionem hominum communitatis villae Priodi praenominatorum, nihil paenitus 

addens aut minuens ex eo quod in ipso originali vidi et legi quod sensum mutet aut 

viciet, manu propria fideliter transcripsi et exemplavi; ideo me propria manu subscripsi 

et solito meo tabellionatus signo authenticavi. 

Laus Deo &c. 

Nos Ioannes Michael 

Dei gratia episcopus et princeps Tridenti 

comes a Spaur &c 

Notum facimus tenore praesentium quibus expedit universis quod nos, praecibus 

fidelium nobis dilectorum hominum communitatis Priodi plebis Turrii vallis nostrae 

1
 da espungere 

2
 la mano della sottoscrizione notarile è la stessa del testo che lo precede e di quello che lo segue il signum tabellionis risulta 

dunque imitato e non autografo. 

Annaniae favorabiliter annuentes, antescripta quadraginta octo capitula regulatoria una 

cum aliis additionalibus antehac a praedecessoribus nostris confirmata, modo, ut 

asseritur, deperdita et in antescriptam formam redacta, vigore rescripti ad eorum preces 

sub 18 praeterlapsi februarii emanati, approbanda et confirmanda duximus, prout tenore 

praesentium approbamus et confirmamus; mandantes eadem a quibuscumque vicinis 

dictae communitatis inviolabiliter observari sub poenis de quibus in illis, per quas tamen 

nullatenus derrogatum intelligatur mulctis legalibus et statutariis per nos sive 

subordinatos magistratus nostros vel judicem loci ordinarium iuxta rerum indigentiam 

imponendis et indicendis, ac sine praeiuditio authoritatis et superioritatis nostrae vel 

successorum nostrorum, quae semper salva remaneant; eoque adiecto quod, ubi poenae 

excedunt libras quinque, pro quocumque excessu camerae episcopali applicentur; et si 

quis una die actuque continuato diversas prohibitas arbores excideret, una tantum 

librarum quinque poena communitati et reliquatus fisco applicetur: cui sive massario 

nostro vallium subinde per regulanos singulis annis ratio erit reddenda et 

condemnationum portio fideliter assignanda, sub poena ammissionis praesentis 

concessionis; cum reservatione addendi et minuendi ad beneplacitum. In quorum &c. 

Datum Tridenti ex cancellaria castri Boni Consilii, die 30 maii 1718. 

LS   Ad mandatum celsitudinis suae reverendissimae in consilio &c. 

Franciscus Antonius de Albertis cancellarius 

Bernardinus Manci secretarius 

LS   Conferma decretata dal principe vescovo Antonio Domenico Wolkenstein, 

in data 4 luglio 1727. 

In Christi nomine &c. 

Anno ab illius nattivitate millesimo septingentesimo trigesimo primo, indictione